檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級工業職業學校　函

地址：97058花蓮市府前路27號

聯絡人：高忠福

聯絡電話：03-8226108轉662

傳真電話：03-8236597

電子信箱：andrew.kao@msb.hlis.hlc.edu.

tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：花工技字第1060008631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A10580000V_1060008631ax_1.PDF)

主旨：檢送本校辦理「創意原木時鐘之加工與製作」教師研習，

請轉知有興趣教師參與研習。

說明：

一、依據106年度國立花蓮高工FabLab營運推廣計畫。

二、主辦單位：國立花蓮高工東區技術教學中心。

三、辦理地點：國立花蓮高工自造實驗室。辦理日期：106年1

1月18(六)、19(日)日8：30至16：30。

四、參加對象：對木工CNC銑床及雷射切割機有興趣的教師，

　　　　　共12名。

五、經費由技術教學中心FabLab營運推廣計畫項下支應。

六、為響應環保，與會人員請自備環保杯。

正本：花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校

副本：本校技教中心(不含附件) 2017-10-26
15:55:06

1060003563

■■■■■■■■■■■■■106/10/26

■■■■■■■